
 SCUOLA DI ARCHITETTURA URBANISTICA  

 INGEGNERIA DELLE COSTRUZIONI 

Pag. 1 / 1 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Oggetto. Esito bando di valutazione comparativa della Scuola di Architettura Urbanistica Ingegneria delle 

Costruzioni 

 
VISTA l’autorizzazione della Giunta di Scuola del 08/09/2021; 

 

VISTO il decreto con cui è stato indetto il bando n. 47/SD Rep.7930 Prot. n. 148964 del 21/09/2021 incarico di 

collaborazione presso la Scuola di Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni a supporto della 

didattica per le attività di tutorato dell’A.A. 2021/2022 nell’ambito del Corso di Building Physics; 

CONSIDERATO che non sono pervenute iscrizioni, alla data di scadenza del bando di cui sopra, 
 
 

DECRETA 
 

ART. 1 -   il bando n. 47/SD Rep.7930 Prot. n. 148964 del 21/09/2021 incarico di collaborazione presso la Scuola di 

Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni a supporto della didattica per le attività di tutorato 

dell’A.A. 2021/2022 nell’ambito del Corso di Building Physics è considerato deserto. 
 
 
 
 
 
 
 

La Preside 

     Prof. Ilaria Valente 

f.to   Prof. Ilaria Valente 

 

 

 
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 

 

Prot. n. 0161923 del 05/10/2021 - [UOR: SI000163 - Classif. VII/1]


